
UCHWAŁA Nr XVI/125/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” 

z dnia 30 października 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia listy Grantobiorców do naboru nr 28/2018/G – Powierzenie grantów – 

Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez zorganizowanie wydarzeń upamiętniających 

wydarzenia historyczne 

 

Na podstawie §23 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” oraz 

pkt. VI.7 Procedury oceny i wyboru oraz rozliczania, monitoringu i kontroli grantobiorców w ramach 

poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność” objętego PROW 2014-2020 stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3/2018 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia LGD Jurajska Kraina z dnia 4 stycznia 2018 roku, Rada 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” uchwala co następuje: 

 

§1 

Przyjąć listę Grantobiorców przez LGD „Jurajska Kraina” w ramach naboru nr 28/2018/G – 

Powierzenie grantów – Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez zorganizowanie wydarzeń 

upamiętniających wydarzenia historyczne 

§2 

Lista Grantobiorców stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady 

MARZANNA DZIUBA-BOCZKOWSKA 
 Przewodniczący Rady 

TADEUSZ DURŁAK 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/125/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” z dnia 30 października 2018 roku 
 

LISTA GRANTOBIORCÓW 
do naboru nr 28/2018/G – Powierzenie grantów  

Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez zorganizowanie wydarzeń upamiętniających wydarzenia historyczne 

 

Lp. 
Imię i nazwisko/ 

nazwa Grantobiorcy 
Tytuł zadania 

Numer nadany 

wnioskowi 

Numer 

ewidencyjny 

ARiMR 

Kwota 

wnioskowanego 

wsparcia 

w złotych 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 

G
o

d
zi

n
a

 w
p

ły
w

u
 

Li
cz

b
a

 p
u

n
k

tó
w

 u
zy

sk
a

n
y
ch

 

w
 p

ro
ce

si
e

 o
ce

n
y
 

Li
cz

b
a

 p
u

n
k

tó
w

 u
zy

sk
a

n
y
ch

 

w
e

d
łu

g
 k

ry
te

ri
ó

w
 

p
re

m
iu

ją
cy

ch
 

In
te

n
sy

w
n

o
ść

 p
o

m
o

cy
 w

 

%
 

Kwota 

wsparcia 

w złotych 

Zadanie 

mieści się 

w limicie 

TAK/NIE 

ZADANIA OCENIONE POZYTYWNIE – ZGODNE Z LSR, UZYSKAŁY MINIMALNĄ ILOŚĆ PUNKTÓW – WYBRANE DO PRZYZNANIA GRANTU 

1 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Gminy Słomniki 

Słomniki przystankiem na drodze 

do niepodległości - mobilna gra 

terenowa 

2/28/2018/G 074769321 37530,00 

1
5

.1
0

.2
0

1
8

 

1
2

:2
0

 

26 9 80 37530,00 TAK 

2 

Międzyszkolne 

Stowarzyszenie  

w Słomnikach 

Polskie Termopile, pamięć o 

Bohaterach - kpt. Stanisław 

Brykalski 

1/28/2018/G 067960144 8888,00 

1
5

.1
0

.2
0

1
8

 

1
3

:4
0

 

25 6 80 8888,00 TAK 

ZADANIA OCENIONE NEGATYWNIE – NIEZGODNE Z LSR, NIE UZYSKAŁY MINIMALNEJ ILOŚĆ PUNKTÓW – NIE ZOSTAŁY WYBRANE DO PRZYZNANIA GRANTU 

- - - - - - - - - - - - - 

WNIOSKI, KTÓRE NIE PODLEGAŁY OCENIE MERYTORYCZNEJ ZE WZGLĘDU NA ICH NIEZŁOŻENIE W MIEJSCU I TERMINIE WSKAZANYM W OGŁOSZENIU O NABORZE 

- - - - - - - - - - - - - 

WNIOSKI, KTÓRE ZOSTAŁY WYCOFANIE 

- - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady 

MARZANNA DZIUBA-BOCZKOWSKA 
 Przewodniczący Rady 

TADEUSZ DURŁAK 

 


